
2015年市本级一般公共预算“三公”经费表

单位：万元

项目 预算数

    “三公”经费                       45,953.70 

        其中：（一）因公出国（境）支出                        6,754.36 

              （二）公务用车购置及运行维护支出                       31,827.02 

                    1.公务用车购置                        6,637.00 

                    2.公务用车运行维护费                       25,190.02 

              （三）公务接待费支出                        7,372.32 

备注:市（县、区）本级一般公共预算中安排的“三公”经费是指部门预算基本支出及项目支
出中安排的因公出国（境）支出、公务用车购置及运行维护支出和公务接待费支出。



2015年市本级决算“三公”经费表

单位：万元

项目 预算数 决算数

    “三公”经费        45,953.70      34,708.64 

        其中：（一）因公出国（境）支出         6,754.36       5,109.58 

              （二）公务用车购置及运行维护支出       31,827.02      26,072.06 

                    1.公务用车购置         6,637.00       5,973.19 

                    2.公务用车运行维护费        25,190.02      20,098.87 

              （三）公务接待费支出         7,372.32       3,527.01 



2016年市本级一般公共预算“三公”经费表

单位：万元

项目 预算数

    “三公”经费                      32,485.38 

        其中：（一）因公出国（境）支出                       7,197.05 

              （二）公务用车购置及运行维护支出                      18,603.98 

                    1.公务用车购置                       2,821.00 

                    2.公务用车运行维护费                      15,782.98 

              （三）公务接待费支出                       6,684.35 

备注:市（县、区）本级一般公共预算中安排的“三公”经费是指部门预算基本支出及项目
支出中安排的因公出国（境）支出、公务用车购置及运行维护支出和公务接待费支出。



2016年度市本级决算“三公”经费表

单位：万元

项目 预算数 决算数

    “三公”经费        32,485.38       24,106.73 

        其中：（一）因公出国（境）支出         7,197.05        5,458.64 

              （二）公务用车购置及运行维护支出       18,603.98       15,322.83 

                    1.公务用车购置         2,821.00        2,766.93 

                    2.公务用车运行维护费        15,782.98       12,555.89 

              （三）公务接待费支出         6,684.35        3,325.26 



2017年市本级一般公共预算“三公”经费表

单位：万元

项目 预算数

    “三公”经费                  31,011.27 

        其中：（一）因公出国（境）支出                   7,197.05 

              （二）公务用车购置及运行维护支出                  17,615.22 

                    1.公务用车购置                   1,971.10 

                    2.公务用车运行维护费                  15,644.12 

              （三）公务接待费支出                   6,199.00 

备注:市（县、区）本级一般公共预算中安排的“三公”经费是指部门预算基本支出及
项目支出中安排的因公出国（境）支出、公务用车购置及运行维护支出和公务接待费支
出。


